

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Schraube M 2 x 4 Screw M 2 x 4	85670	2
2	Schraube M 2 x 5 Screw M 2 x 5	85671	2
3	FK-Schraube FK screw	85704	3
4	Feder Spring	86202	2
5	Zugfeder Spring	86208	2
6	Zahnrad Gear	86418	2
7	Zahnrad Gear	86425	2
8	Schneckenzahnrad Worm gear	86490	2
9	Schnecke Worm	86720	5
10	Schneckensatz Worm set	86997	24
11	Kardanschale Cardan bearing	87152	2
12	Radkontakt Wheel current contact	89804	2
13	Puffer flach Buffer flat	98125	2
14	Puffer gewölbt Buffer vaulted	98126	2
15	Schneckenhalter Worm cover	95671	2
16	Grundrahmen für 43744, 43744.1 Frame for 43744, 43744.1	106425	30
17	Kupplungsdeichsel Coupling shaft	106426	3
18	Drehgestell komplett Bogie assembly	106428	53
19	Bodenplatte Main frame	106431	20
20	Teilesatz 1 Parts set 1	106432	15
21	Teilesatz 2 Parts set 2	106433	13
22	Teilesatz 3 Parts set 3	106434	18
23	Bremsanlage Breaking shaft	106435	5
24	Entriegelungswelle Dele	106436	2
25	Blende komplett Bogie assembly	106437	30
26	Getriebeatz Gear part set	106438	24
27	Radsatz ohne Haltring Wheelset without traction	106439	18
28	Radsatz mit 1 Haltring Wheelset with 1 traction	106440	20
29	Zurüstbeutel Bag with accessories	106453	24
30	Haftreifen Traction	85612	17
31	Schleifer Collector	40003	-
32	Umschaltmodul Modul	89940	-
33	Schleiferhalter Collector holder	95687	5
34	Modulisolierung Modul insulation	100618	2
35	Drehgestell mit Antrieb Bogie assembly	106456	53
36	Drehgestell mit Schleifer Bogie assembly with collector	106457	49
37	Blende Metalllager Bogie	106458	30
38	Radsatz mit 2 Haltringen Wheelset with traction	106460	20
39	Radsatz für Spitzenlagerung Wheelset	106461	16
40	Achslager Axle bearing	106459	10
41	Grundrahmen für 43844 Frame for 43844	106915	30

